
Online Danışma Hizmetini Nasıl Alabilirsiniz?
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WEB SİTESİNDEKİ “ONLİNE DANIŞMA”
BUTONUNA BASIN VE AÇILAN SAYAFADA

BİLGİLERİNİZİ GİRİN.

“ONLİNE DANIŞMA”

BUTONU
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KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ GİRİN VE “ONLİNE DANIŞMA”
İÇİN BİR  BELİRLEYİN.TARİH VE SAAT

ÖDEMEYİ BİLGİLERİNİZLEKREDİ KARTI 
GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE GERÇEKLEŞTİRİN
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SİZLERE OLARAK GÖNDERİLENSMS VE MAİL 
LİNKİ TIKLAYARAK, TÜM CİHAZLARDAN

KOLAYCA  OLARAKSESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ
ONLİNE DANIŞMAYA BAŞLAYABİLİRSİNİZ.
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SIK SORULAN SORULAR
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Kimler Online Hekim Görüşmesi Yapmalıdır?



Covid nedeniyle muayenehaneye ve hastaneye gitmekte imtina 
eden kişiler hekimiyle görüntülü ön görüşme yaparak acil sağlık 
hizmetine ihtiyacı olup olmadıklarına veya danışmak istedikleri 
konular için profesyonel destek almış olurlar.

Görüşmem yarıda kesilirse ne olacak?



Görüşmeniz herhangi bir sebeple kesilirse (cihazınızın şarjı biterse, 
internet erişimi kesilirse vb.) aynı linke tıklayarak tekrar bağlanmayı 
deneyin. Eğer bağlanamazsanız, doktorunuzun uygunluğuna göre 
tekrar iletişim kurulacak ve görüşmeniz tamamlanacaktır.

Ödeme sonrası eğer SMS veya MAİL gelmez ise ne 
yapmalıyım?



0850 532 5 236 nolu telefonu arayarak tekrar SMS gönderilmesini 
sağlayabilirsiniz.
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Kişisel bilgileri neden eksiksiz doldurmalıyım?



Online danışma sonrası size kesilecek faturanın doğru kesilebilmesi 
için Kişisel Bilgilerinizin doğru olması gerekiyor.

Görüntülü muayene için nasıl bir cihaz gereklidir?



Görüntülü muayene için ön kamerası olan bir akıllı telefona veya 
bilgisayara sahip olmanız yeterlidir. Randevu oluşturduktan sonra, 
telefonunuza gelen sms içerisindeki linke tıklayarak online 
görüşmeyi başlatabilirsiniz.

Randevu saatinden önce ne yapmalıyım?



Görüntülü görüşme yapacağınız cihazınızın çalışır durumda 
olduğundan emin olunuz. Mikrofonun çalışır durumda ve telefon 
sesinin açık olduğundan emin olunuz. İnternet erişim hızınızın iyi 
olmasına dikkat ediniz. Görüşme esnasında iletişimin daha anlaşılır 
olması için kulaklık kullanmanızı tavsiye ederiz.

Randevu saatinde ne yapmalıyım?



Telefonunuza kısa mesaj olarak gönderilen linki tıklayarak 
uygulamanın açılmasını sağlayınız ve doktorunuzun bağlanmasını 
bekleyiniz.
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Online Danışma ne kadar sürecek?



Doktorunuzla görüşme süreniz,yaklaşık olarak 30 dakikalık görüşme 
planlanmıştır.

Fiziksel muayene gerekiyorsa ne yapacağım?



Doktorunuz, yaptığı görüntülü görüşmeden sonra fiziksel muayene 
ihtiyacı duyuyorsa sizi muayenehaneye davet edecektir.

Laboratuvar tetkikleri gerekiyorsa ne yapacağım?



Doktorunuz, yaptığı görüntülü görüşmeden sonra laboratuvar 
örneklerinize ihtiyaç duyarsa sizi gerekli hastaneye yönlendirebilir.

Radyoloji tetkikleri gerekiyorsa ne yapacağım?



Doktorunuz, yaptığı görüntülü görüşmeden sonra radyoloji 
tetkiklerine ihtiyaç duyuyorsa sizi gerekli hastaneye yönlendirebilir.
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